אך הודות לאגרותיהם של רמ"מ מויטבסק ושל ר"א מקליסק, שעל הרוב הם מתוארכים, אפשר לשחזר שנת האירוע, ואפילו פרטים נוספים על מה שקרה אז.

בקובץ בית אהרן וישראל (קובץ ט', שבט-אדר תשמ"ז), העלה אבי שיחי' את 'תולדות בית הכנסת העתיק 'בית אהרן' לחסידי קארלין בעיה"ק טבריא ת"ו' מראשית השתלשלות בנייתו מעל ביתו של רבי מנחם מנדל מויטבסק בשנת תקמ"ה-1785, הריסתו של ביהכ"נ שמעל ביתו של הרמ"מ ברעש אדמה שפקד את הגליל בשנת תקצ"ז-1837, ובשנת תרכ"ט-1869 רכישת הבית של הרמ"מ ששרד עד היום, ושיקומו על-ידי חסידי קרלין בטבריה בפקודת רבי אהרן מקרלין בעל ה'בית אהרן', ובניית בית הכנסת מעליו, הפועל כמרכז לתורה ותפילה עד עצם היום הזה. לאחרונה בעזרת מכון 'עד הנה' (קובץ בית אהרן וישראל, קובץ קפ"ב, כסלו-טבת תשע"ו) השלים פרק חשוב וקדום על רכישת 'החצר החדשה' בשנת תקמ"ג-1783 אשר בשטחה הקים הרמ"מ את ביתו ובית הכנסת שמעליו, שם בביתו הסתגר עם מנין מחסידיו במשך כל תקופת ה'דבר', ולא עוד אלא שראה הרמ"מ שכל בניית ביתו הייתה מאת ה' כדי להצילם מהמגיפה: **'וראיתי בעיני כי דבר ה' הוא אשר הי' סיבת הבית בהבנותו לסיבת הצלתינו'.**